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Ubersicht Gber die Vereinsrechnung
10. September 1935 bis 10. September 1936.

1. Korrentrechnung

A. Einnahmen.

1o Stantsbeitrag - 19867 " s ini 1,000.—
2. Mitgliederbeitrége:
772 zu Fr. 6.— . T aese s 63—
1 zu Fr. 5— (J. mE) o RSy 5.—
S zu Pr: 3-— (Vorstand) .. L . 15—
3. Abonnenten: 216 zu Fr. 3.— . . . . 648.— 5,300.—
4. Zinse:
Sphaghelt- oo o R S E A 325.55
Postchieckkonto: > . S Ui ai 10.75 336.30
5: Esl6s aus ‘Vereinsschriften - ... 2o 3.—

Total der Einnahmen  6,639.30

B. Ausgaben.

1. 53. Jahresbericht: Druck u. Broschieren

bei «<Engadin Pressco», Samaden . . 2,626.—

Honozar fir Arbeétten <. -5 uiana 262.—

Yersandspesen < an o R e 201.25 3,089.25
2. Kantonale Lehrerkonferenz in Samaden:

Entschiadigung an Delegierte . . . . 1,264.65

L Votant und Referent . - - = 7 . 132.90 1.397-55
3. Beitrdge fiir 1936:

An Unterstiitzungskasse des B. L. V. . 800.—

An Verein abstinenter Lehrer . . . 100.—

An Verein fiir Frauen- u. Kinderschutz 20.— 920.—
4. Verwaltung:

Honorar an den Vorstand . . . 185 —

Vorstandssitzungen und Besprechungen 162.35

Baigksaphens - &= o0 S i 205.75

KOMBURRIONEI: . . el ey 62.90

IRSEfate o o e R T L e 52.50

Ubertrag  668.50 5,406.80
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Hertrag

Aushilfe und Verschiedenes

Gebiihren des Postchekbureaus .

Unvergiitete Portoausgaben

. Gehaltsaktion:

AuBerordentliche Delegiertenversamm-
lung in Chur

Vorbereitung, Drucksachen

Porto

N

C. Abschlup

Korrentausgaben .
Korrenteinnahmen

668.50

106.15
40.—
37.99

599.60
199.50
27.40

Total der Ausgaben

Riickschlag im Korrentverkehr

2. Vermoégensrechnung

Vermogen am 10. September 1935
Riickschlag im Korrentverkehr

Vermoégen am 10. September 1936

3. Vermdgensausweis

Inhalt des Sparheftes auf 10. September 1936
Guthaben im Postcheckkonto :
Guthaben beim Verein abstinenter Lehrer
Kassabestand

Gepriift und richtig befunden

A. Stohr.

Chur, den 10. September 1936.

128

5,406.80
852.60

826.50
7,085.94

7,085.94
6,639.30

446.64

13,223.87
446.64

12,777.23

10,300.10
2,244.20
50.—
182.93

12,777.23

S. Toscan.
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